АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 6»

П Р И К А З

12.02.2020 № 62

О продлении карантина в
образовательной организации

На основании приказа департамента образования администрации города
Нижнего Новгорода от 11.02.2020 № 91 «О введении карантина в муниципальных
общеобразовательных учреждениях и ограничительных мероприятий в дошкольных
образовательных учреждениях города Нижнего Новгорода»

ПРИКАЗЫВАЮ;
1. Продлить карантин путём приостановления образовательного процесса с
15.02.2020г по 19.02.2020г включительно в МБОУ «Школа № 6».
2. Заместителю директора Галкиной О.В. разместить информацию о продлении
карантина на официальном сайте организации в сети Интернет;
3. Классным руководителям 1х- 11х классов довести данную информацию до
родителей (законных представителей) по телефону.
4. Установить режим работы педагогических работников в соответствии с
тарифицированной нагрузкой по индивидуальным рабочим планам.
5. Учителям в период карантина организовать электронную форму обучения с
использованием информационных платформ и дистанционных ресурсов.
6. Заместителю директора Цибисовой Г.Н. обеспечить проведение
противоэпидемические и санитарно-гигиенические мероприятия.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы , С.В. Миронов

С приказом ознакомлен(а):

ФИО сотрудника Подпись
Асафова Юлия Владимировна